Nummer

58
57
64
87
53
85
65
76
61
67
86
69
55
72
62
77
51
60
80
79
78
75
84
83
63
81
68
59
54
66
73
70
52
56
Al
74
82
84
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VEEI!

The K team
Stoer Huusers

Het team van Venus en Jupiter

De laatkomers
Ketchup
Mannenploeg
Juul & Cleo
De Sparta girls
Be Here Now
Ksa Westkerke
Hansamnie
team Piranhas
Meninas 1
The Frivo's
De Gezinsbond
Evylien
Aleaiacta est |
#MeTui
Meninas 2
Last minutes
F&M
Aleaiactaestll
Yes We Can
Scrambled Legs
De slekken
Pretty Tough
Slow Turtles
vliegende hollander
Mayo
KeStNa
#zussen
terrasjesvolk
Kendy
No fast, just furious
The Buttplugs
A Mysterious Duo
Running Low on Fuel
Yes We Can

Categorie

Man - Man / 4 km
Man - Man / 4 km
Man - Vrouw / 4 km
Man - Man / 4 km
Man - Man / 4 km
Man - Man / 4 km
Man - Vrouw / 4 km
Vrouw - Vrouw / 4 km
Man - Vrouw / 4 km
Man - Vrouw / 4 km
Man - Vrouw / 4 km
Man - Vrouw / 4 km
Man - Man / 4 km
Man - Vrouw / 4 km
Man - Vrouw / 4 km
Vrouw - Vrouw / 4 km
Man - Man / 4 km
Man - Vrouw / 4 km
Vrouw - Vrouw / 4 km
Vrouw - Vrouw / 4 km
Vrouw - Vrouw / 4 km
Vrouw - Vrouw / 4 km
Vrouw - Vrouw / 4 km
Vrouw - Vrouw / 4 km
Man - Vrouw / 4 km
Vrouw - Vrouw / 4 km
Man - Vrouw / 4 km
Man - Man / 4 km
Man - Man / 4 km
Man - Vrouw / 4 km
Vrouw - Vrouw / 4 km
Man - Vrouw / 4 km
Man - Man / 4 km
Man - Man / 4 km
Man - Vrouw / 4 km
Vrouw - Vrouw / 4 km
Vrouw - Vrouw / 4 km
Vrouw - Vrouw / 4 km

Zwaantjes

Fotofinish and Sportstimekeeping
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Tijd
00:29:59,757
00:32:28,123
00:32:57,627
00:33:01,698
00:33:40,315
00:34:22,472
00:36:05,851
00:36:59,459
00:38:36,689
00:40:41,365
00:41:34,136
00:42:41,595
00:43:21,313
00:43:26,555
00:44:10,823
00:44:29,028
00:44:42,870
00:47:00,635
00:47:37,617
00:47:57,989
00:48:30,475
00:49:23,221
00:49:28,793
00:50:30,113
00:51:58,762
00:53:58,069
00:54:10,112
01:10:24,643
00:34:57,880
00:47:02,397
00:50:45,952
01:01:23,900
00:36:17,152
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